
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

Graduatoria per il conferimento di 4 premi per finale di Dottorato di Ricerca nel corso di Dottorato in 
Information and Communication Technologies,per il ciclo XXXVII. 
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli studi di Modena e Reggio Emilia; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità; 
VISTA la Legge 240/2010 in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico ed universitario; 
VISTA la deliberazione del Dipartimento di Ingegneria “Enzo Ferrari” del 16 Maggio 2025; 
VISTO il Bando publicato sull’ Albo online di Ateneo  ( Prot.4084/25 e Repertorio 611/25) 
VISTO il Verbale del Comitato Scientifico che ha esaminato le domande ( Prot. n.4493/25 del 31/10/2025) 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Che i candidati del corso  “Information and Communication Technologies” XXXVII ciclo assegnatari del premio 
risultano: 
 
Vardan Galstyan 
Lorenzo Bonicelli 
Daniele Goldoni 
Roberto Amoroso 

Art.2 
 

Di procedere altresì alla liquidazione dei 4 premi  da 2000,00 € cadauno, uno a ciascuno dei quattro Dottori di 
Ricerca. 
 
 
Modena 
 

 
Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria “Enzo Ferrari” 

Prof. Francesco Leali 
 
 

  

 


		2025-11-05T07:26:41+0100
	FRANCESCO LEALI




